
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/357/2018 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) art. 7  ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Strzyżowskiego uchwałą nr 190/2018 z dnia 22  sierpnia 

2018 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na działkach dz. o nr ewid. 1577, 1598 w miejscowości 

Przedmieście Czudeckie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czudec, a kontrolę nad jej realizacją powierza się 

Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 października 2018 r.

Poz. 4128


		2018-10-03T11:53:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




